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PRIMATELJ KONTO 

 

Dat. Dok. Opis Naziv OIB Mjesto ID Naziv Iznos 
 

4.1.2025. BANKA    
 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,32 

 

7.1.2025. Temeljnica-1 - Br.Dok.:894 - God.:2024 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O,PODR V.NAZOR 85584865987 ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 153,18 
 

7.1.2025. Temeljnica-1 - Br.Dok.:898 - God.:2024 NEWYORKER 66378243977 ZAGREB 3227 Nema Konta Na Odabranoj Razini 16,99 
 

7.1.2025. Temeljnica-1 DECATHLON ZAGREB 89516372197 ZAGREB 3227 Nema Konta Na Odabranoj Razini 36,30 
 

7.1.2025. Temeljnica-1 SVIJET VIJAKA D.O.O 01282394765 ZAGREB 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 4,72 
 

7.1.2025. Temeljnica-1 KIK 29471249755 ZAGREB 3227 Nema Konta Na Odabranoj Razini 11,99 
 

8.1.2025. Ulazni račun-9 Izrada ključeva 'Tarik' 60597058578 Zagreb 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 28,00 
 

8.1.2025. Temeljnica-1 OSMRTNICE D.O.O 09665214153 SVETI IVAN ZELINA 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12,98 
 

8.1.2025. Temeljnica-1 PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921 ZAGREB 4241 VIŠEGODIŠNJI NASADI 16,47 
 

8.1.2025. PLAĆA PB 12-2024    
 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 9.073,76 

 

8.1.2025. PLAĆA PB 12-2024    
 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 2.000,99 

 

8.1.2025. PLAĆA PB 12-2024    
 3154 Nema Konta Na Odabranoj Razini 667,01 

 

8.1.2025. PLAĆA PB 12-2024    
 3141 Nema Konta Na Odabranoj Razini 1.598,19 

 

8.1.2025. PLAĆA PB 12-2024    
 3162 Nema Konta Na Odabranoj Razini 2.201,09 

 

8.1.2025. PLAĆA PB 12-2024    
 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 230,94 

 

9.1.2025. PREKOVREMENI    
 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 225,72 

 

9.1.2025. PREKOVREMENI    
 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 55,40 

 

9.1.2025. PREKOVREMENI    
 3154 Nema Konta Na Odabranoj Razini 18,46 

 

9.1.2025. PREKOVREMENI    
 3162 Nema Konta Na Odabranoj Razini 60,94 

 

9.1.2025. PREKOVREMENI    
 3141 Nema Konta Na Odabranoj Razini 69,72 

 

10.1.2025. PUN UGOVOR O RADU 12-2024    
 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 1.198,44 

 

10.1.2025. PUN UGOVOR O RADU 12-2024    
 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 195,75 

 

10.1.2025. PUN UGOVOR O RADU 12-2024    
 3154 Nema Konta Na Odabranoj Razini 41,25 

 

10.1.2025. PUN UGOVOR O RADU 12-2024    
 3141 Nema Konta Na Odabranoj Razini 49,56 

 

10.1.2025. PUN UGOVOR O RADU 12-2024    
 3162 Nema Konta Na Odabranoj Razini 245,03 

 

10.1.2025. PUN UGOVOR O RADU 12-2024    
 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 52,48 
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Dat. Dok. Opis Naziv OIB Mjesto ID Naziv Iznos 

 
 

10.1.2025. Temeljnica-1 ZAGREBAČKA BANKA 92963223473 ZAGREB 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 131,64 
 

10.1.2025. TROŠAK ZADRUGE    
 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 11,17 

 

14.1.2025. ugovor o djelu 12-2024    
 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 924,73 

 

14.1.2025. kordinator 12-2024    
 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 150,00 

 

14.1.2025. kordinator 12-2024    
 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 36,81 

 

14.1.2025. kordinator 12-2024    
 3154 Nema Konta Na Odabranoj Razini 12,27 

 

14.1.2025. kordinator 12-2024    
 3141 Nema Konta Na Odabranoj Razini 46,33 

 

14.1.2025. kordinator 12-2024    
 3162 Nema Konta Na Odabranoj Razini 40,49 

 

14.1.2025. pun eu projekt 12-2024    
 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 2.245,57 

 

14.1.2025. pun eu projekt 12-2024    
 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 356,35 

 

14.1.2025. pun eu projekt 12-2024    
 3154 Nema Konta Na Odabranoj Razini 144,19 

 

14.1.2025. pun eu projekt 12-2024    
 3141 Nema Konta Na Odabranoj Razini 137,64 

 

14.1.2025. pun eu projekt 12-2024    
 3162 Nema Konta Na Odabranoj Razini 475,82 

 

14.1.2025. pun eu projekt 12-2024    
 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 78,72 

 

15.1.2025. BANKA    
 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,16 

 

16.1.2025. Temeljnica-1 PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921 ZAGREB 4241 VIŠEGODIŠNJI NASADI 1.994,25 
 

16.1.2025. Temeljnica-1 PROFIL KLETT d.o.o. 95803232921 ZAGREB 4241 VIŠEGODIŠNJI NASADI 2.293,06 
 

17.1.2025. DNEVNICE VUKOVAR    
 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 240,00 

 

17.1.2025. Temeljnica-1 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 9,98 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 ZAGREB 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 1,18 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 FINA  ZAGREB 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 8,30 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR. Dr.ANDRIJA ŠT  ZAGREB 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 195,83 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 MARODI D.O.O 28972867079 NEDELIŠĆE 3222 MATERIJAL I SIROVINE 84,80 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 TIN PROIZVODNJA d.o.o.  ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 148,75 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 PAN-PEK d.o.o.  ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 828,25 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 KSU COMPANY d.o.o. 34976993601 VELIKA GORICA 3239 OSTALE USLUGE 232,88 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 NET-MAG 21173008888 ZAGREB 3238 RAČUNALNE USLUGE 87,50 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 VINDIJA - me 44138062462 VARAŽDIN 3222 MATERIJAL I SIROVINE 433,60 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 VINDIJA - me 44138062462 VARAŽDIN 3222 MATERIJAL I SIROVINE 230,73 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 VINDIJA - me 44138062462 VARAŽDIN 3222 MATERIJAL I SIROVINE 200,33 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 VINDIJA - me 44138062462 VARAŽDIN 3222 MATERIJAL I SIROVINE 122,61 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 TELEMACH 70133616033 ZAGREB 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 20,40 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 FINA  ZAGREB 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 1,66 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 DUKAT D.D. - ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 70,00 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 RIGETA 05050699714 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 210,81 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 RIGETA 05050699714 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 209,10 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 RIGETA 05050699714 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 85,44 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 KLARA 76842508189 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,59 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 KLARA 76842508189 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,14 



Stranica: 3/3 

 

 

 
PRIMATELJ KONTO 

 

Dat. Dok. Opis Naziv OIB Mjesto ID Naziv Iznos 

 

34.487,25  

 

17.1.2025. Temeljnica-1 KLARA 76842508189 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,14 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 GRADSKA PLINARA ZAGREB  ZAGREB 3223 ENERGIJA 34,56 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 GRADSKA PLINARA ZAGREB  ZAGREB 3223 ENERGIJA 57,98 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 WASH BAR J.D.O.O. 57780824365 ZAGREB 3239 OSTALE USLUGE 137,81 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDR. Dr.ANDRIJA ŠT  ZAGREB 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 21,90 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 GRAD ZAGREB-KOMUNALNA NAKNADA 61817894937 ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 81,89 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 IGOMAT 55662000497 BREGANA 10432 3222 MATERIJAL I SIROVINE 82,99 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 RIGETA 05050699714 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 118,59 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 RIGETA 05050699714 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 78,97 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 PAN-PEK d.o.o.  ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 872,75 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 AGROPROTEINKA ENERGIJA 90174095121 SESVETE 3234 KOMUNALNE USLUGE 79,65 
 

17.1.2025. Temeljnica-1 PET d.o.o. 18052946209 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 697,85 
 

17.1.2025. Ulazni račun-1 OPTIMUS LAB D.O.O 71981294715 ČAKOVEC 3238 RAČUNALNE USLUGE 218,75 
 

17.1.2025. Ulazni račun-2 HRT 68419124305 ZAGREB 3239 OSTALE USLUGE 10,62 
 

17.1.2025. Ulazni račun-5 KLARA 76842508189 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,14 
 

17.1.2025. Ulazni račun-3 KLARA 76842508189 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,14 
 

17.1.2025. Ulazni račun-8 KLARA 76842508189 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 312,68 
 

17.1.2025. Ulazni račun-4 PET d.o.o. 18052946209 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 315,63 
 

17.1.2025. Ulazni račun-68 DM-DROGERIE MARKT D.O.O 94124811986 ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 169,86 
 

21.1.2025. Ulazni račun-29 Pevex 73660371074 Sesvete 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 61,04 
 

21.1.2025. E TEHNIČAR 10,11/2024    
 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 155,74 

 

21.1.2025. Ulazni račun-38 LIDL  ZAGREB 3222 MATERIJAL I SIROVINE 14,32 
 

22.1.2025. Ulazni račun-39 FOTO STUDIO S 08955856373 ZAGREB 3239 OSTALE USLUGE 38,01 
 

23.1.2025. BANKA    
 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,32 

 

27.1.2025. Ulazni račun-41 Obrt za izradu ključeva 93200215825 Zagreb 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 7,00 
 

27.1.2025. Ulazni račun-40 Alpina CRO d.o.o. 75475408463 Zagreb 3227 Nema Konta Na Odabranoj Razini 60,00 
 

29.1.2025. banka    
 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,16 

 

 
 

 
Odgovorna Osoba: Petra Štingl Raić 

 
 

 

  


